descarga e carga dos equipamentos no local do evento referido no ponto 4 da Cláusula Quinta. -----------------

Cláusula Sétima

(Recursos Financeiros)

1. A Câmara Municipal transfere para a Junta de Freguesia para financiamento das competências delegadas

o montante de 105 099,60€ (cento e cinco mil noventa e nove euros e sessenta cêntimos), valor

cabimentado sob a PRC 381/2023, compromisso 973/2023.

2. A transferência da verba referida no número anterior será processada por duodécimos até ao final de

cada mês, sendo os meses até à assinatura deste documento processados em simultâneo.